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استراوس کان وارد فرانسه شد

دومینیک استراوس کان٬ رئیس سابق صندوق بینالمللی پول٬ که به علت رویارویی با اتهام تجاوز جنسی به خدمتکار

هتل محل اقامت خود در نیویورک اجازه خروج از آمریکا را از دست داده بود٬ با تبرئه از اتهام و بازپسگیری پاسپورتش

شنبه 3 سپتامبر آمریکا را به مقصد فرانسه ترک کرد.

جام جم آنلاين: دومینیک استراوس کان٬ رئیس سابق صندوق بینالمللی پول٬ که به علت رویارویی با اتهام تجاوز جنسی به خدمتکار
هتل محل اقامت خود در نیویورک اجازه خروج از آمریکا را از دست داده بود٬ با تبرئه از اتهام و بازپسگیری پاسپورتش شنبه 3

سپتامبر آمریکا را به مقصد فرانسه ترک کرد.
به گزارش دويچه وله، دومینیک استراوس کان، رئیس سابق صندوق بینالمللی پول صبح روز یکشنبه 4 سپتامبر وارد پاریس، پایتخت

فرانسه شده است.

دومينيك استراوس کان، آن سینکلیر، همسرش و دخترشان، عصر روز شنبه 3 سپتامبر، خانه اجارهای خود را در نیویورک ترک کرده و به
فرودگاه جاناف کندی نیویورک رفته بودند.

هواپیمای استراوس کان در میان حضور چشمگیر خبرنگاران در فرودگاه شارل دوگل پاریس به زمین نشست. استراوس کان و
همسرش بدون گفتگو با خبرنگاران در حالیکه از سوی نیروهای پلیس محافظت میشدند، در اتومبيلي که انتظارشان را میکشید،

جای گرفتند و فرودگاه را ترک کردند.

آینده نامشخص سیاسی استراوس کان

هر چند در تصاویر منتشر شده از استراوس کان به هنگام ورود به فرانسه، وی با لبخندی بر لب و در حال دست تکان دادن برای
طرفدارانش دیده میشود، اما بعید است که جامعه سیاسی فرانسه در صدد استقبال "قهرمانانه" از وزیر دارایی پیشین و سیاستمدار

سوسیالیستی باشد که پیش از این قضایا شانس زیادی را برای انتخابش به عنوان رئیس جمهوری بعدی فرانسه در نظر میگرفتند.

از یک روز پیش از بازگشت استراوس کان، اعضای حزب سوسیالیست فرانسه به وضوح در مورد آینده سیاسی وی سکوت کردند و
توجه افکار عمومی در این کشور نیز بیش از همه بر دادگاه ژاک شیراک، رئیس جمهوری پیشین فرانسه است که قرار است به اتهام

رسواییهای مالی برگزار شود.

اكنون به نظر میرسد، بسیاری از همحزبیهای استراوس کان ترجیح دادهاند تا از وی که زمانی ستارهی پیشرو این حزب به شمار
میآمد، فاصله بگیرند.

فرانسوا هولاند، نامزد پیشرو حزب سوسیالیست، تا کنون تنها به طور مبهمی از نقش استراوس کان در انتخابات آینده صحبت کرده و
هیچ اشارهای را نیز به تصدی پست یک وزارتخانه در کابینه بعدی از سوی وی نکرده است.

علیرغم این شرایط به نظر میرسد، صحنه سیاسی آتی فرانسه بدون دومینیک استراوس کان نخواهد بود، حتی اگر این حضور به باور
صاحبنظران تنها در حد یک مشاور باشد.

در یک نظرسنجی که هفته گذشته منتشر شد، دو سوم رأیدهندگان فرانسوی گفته بودند که در صورت پیروزی سوسیالیستها در
انتخابات ریاست جمهوری و مجلس، تمایلی به دیدن استراوس کان در یک پست دولتی ندارند.

اما یک نظرسنجی دیگر که پس از رد اتهام علیه استراوس کان صورت گرفت، حاکی از تغییر عقیدهی برخی رأیدهندگان دیگر بود.
طبق این نظرسنجی، نیمی از هواداران حزب سوسیالیست از مشاهده استراوس کان در سمت وزارت استقبال میکنند.

حال که استراوس کان به فرانسه بازگشته، انتظار میرود نخستین گام وی برای بازگشت به دنیای سیاست این کشور، توضیح رفتارش
و همچنین پاسخ به نگرانیهایی باشد که به طور گستردهای در مورد روابط و یا نحوه برخورد مشکلسازش با زنان بیان میشوند.

ترک نیویورک
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دومینیک استرواس کان 62 ساله هنگام ترک محل اقامت موقت خود در نیویورک٬ جایی که او در جریان دادگاه از ماه مه تا کنون
مجبور به اقامت در آن بود٬ همراهی همسرش٬ آن سینکلر٬ را نیز با خود داشته است. آنها در حالی خانه را ترک کردند که توسط
خبرنگارها و عکاسها احاطه شده بودند. به گزارش نیویورک تایمز٬ استراوس کان به معدود سوالات خبرنگاران که به سویش فریاد

میزدند پاسخ نداد اما به روی دوربین عکاسها لبخند زد.

استراوس کان٬ نامزد احتمالی حزب سوسیالیست فرانسه در انتخابات آتی ریاست جمهوری٬ در ماه مه امسال بعد از آنکه با اتهام
تجاوز به نفیستا دیالو٬ 32 ساله٬ رو به رو شد از سمت خود در صندوق بینالمللی پول استعفا کرد.

دادگاه منهتن روز سهشنبه 23 اوت استراوس کان را به دلیل آنچه دروغگویی و اظهارت ضد و نقیض نفیساتو دیالو درباره پیشینه
خود خوانده شد٬ تبرئه کرد.

دومینیک استراوس کان از سال 1997 تا 1999 وزیر دارایی فرانسه و سالیان دراز عضو هیأت رهبری حزب سوسیالیست فرانسه بوده
است. وی از سال 2007 تا هنگام استعفا، ریاست صندوق بینالمللی پول را برعهده داشت.
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